
DODATEK č. 1

,Snížení energetické náročností VO Kolín

číslo smlouvy objednatele: 01092/2018

číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
Zastoupené
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města

ašparem, místostarostou města

00235440
CZ00235440
321 748 111

IČ
DIČ
Telefon
Fax
e-mail
Bankovní spojení
Číslo účtu 3661832/0800

MKOLP00256RO

a

Zhotovitel

Zapsán

Sídlo

Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn jed
ve věcech smluvních
plné moci

ve věcech technických

RAISA, spol.s r.o.

u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, vložka 4396

43005071

CZ43005071

IČ

DIČ

Telefon
e-mail
Bankovní spojení
Číslo účtu

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 01092/2018 ze dne 11. 10. 2018 (dále jen „dodatek
č. 1“).

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 10. 2018 smlouvu o dílo č. 01092/2018, jejímž obsahem byl mimo
jiné závazek uvedený v článku 4. odst. č. 1 o dílo, v tomto znění: Zhotovitel se zavazuje dokončit
a předat dílo v uvedených termínech:

4.1.2. dokončení prací: 30. 11. 2018

2. Důvodem uzavření tohoto dodatku, jehož účelem je prodlouženi termínu zhotovení díla, je
provázanost tohoto projektu s projektem „Revitalizace ulice Pražskě v Kolíně", kde vybraná firma
nedokončila dílo v termínu daněm smlouvou. Předmětem rekonstrukce v ulici Pražská v Kolíně je
celková revitalizace ulice, rekonstrukce komunikace, obnova vozovek, části zeleně, parku a chodníků.
Součástí projektu „Snížení energetické náročnosti Kolín", je rovněž oprava rozvaděčů a propojení
napájecího kabelu v oblasti okolo ulice Pražské (RVO 36 a 35 v ul. Pražské). Bez dokončení
rekonstrukce ulice Pražské nelze realizovat propojení regulátoru z RVO 35 a zajištěni plné funkčnosti



upravených RVO 34, 36 a 37. Tato nová zařízení ovlivňují zásadním způsobem funkčnost osvětlení
v navazujících ulicích jako jsou; ul. Nad zastávkou, Na Petříně, Šotnovská, Sluneční, 5.května

a Pražská, která jsou součástí projektu „Snížení energetické náročnosti Kolín", výměna svítidel.

Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. č. 2. tohoto dodatku č. 1 mění článek 4 odst. č. 1.2
smlouvy o dílo č. 01092/2018 Vlil. následovně:

dokončení prací: 31. 3. 2019

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž dva obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy č. 01092/2018 o dílo ze dne 11.10.2018 zůstávají v platnosti
beze změn.

3. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou nedílný celek.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem souhlasí a na
důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv) (dále jen: „registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto
zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však
nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv
obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě neexistence datové
schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve
formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým
razítkem. Smluvní straný se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení
o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti
informován".

6. „Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném
„Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření
smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato
smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách města
Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv
dalších podmínek."

7. Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že
byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva byla projednána
a odsouhlasena Radou města Kolína dne 12. 11.2018, usnesení 37/1/RM/2018.

V Praze dne /^. f-ř.V Kolíně dne /\5

za objednatele
Mgr. Michael Karoar
místostarosta ista


